РЕШЕНИЕ
Межведомственной комиссии по охране труда в

 Бейском  районе

29 марта 2018 года                                                                                                     № 1

1. О выполнении решений комиссии по охране труда, принятых на

предыдущем заседании
Комиссия решила:
1.1. Принять к сведению информацию Полевой Н.В., ведущего специалиста

по охране труда администрации Бейского района.
1.2. Признать работу по выполнению решения комиссии от 21.12.2017 года

удовлетворительной.
2. О состоянии производственного травматизма в организациях

Бейского района
Комиссия решила:
2.1. Принять к сведению информацию Полевой Н.В. - ведущего специалиста

по охране труда администрации Бейского района.
2.2. Рекомендовать работодателям продолжить работу по снижению

производственного травматизма на предприятиях, в организациях, в учреждения
Бейского района.

2. Проведение предрейсовых медицинских осмотров водителей

организаций, предприятий, учреждений Бейского района
Комиссия решила:
2.1. Принять к сведению информацию Ивашиной Л.С. – главного врача ГБУЗ

РХ «Бейская РБ»;
        2.2. Рекомендовать  ведущему специалисту по ОТ администрации Бейского

района до 01.05.2018 года направить в адрес руководителей, не заключивших
договоры на прохождение предрейсового медицинского осмотра, письма о
необходимости заключить договоры на прохождение водителями предрейсового
медицинского осмотра и подготовить информацию в СМИ о прохождении
водителями предрейсового  медицинского осмотра;

 2.3. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений
не заключившим договоры с ГБУЗ РХ «Бейская РБ» на прохождение водителями
предрейсовых медицинских осмотров, до 01.05.2018 года  заключить договоры  и
обязать водителей проходить медицинский осмотр.

Председатель комиссии                                                                               Е. Картавцева

Секретарь  комиссии                                                                                    Н. Полева